ICS 73.120
J 77
备案号：
中 华 人 民 共 和 国 机 械 行 业 标 准
JB
JB/T ××××－20××
代替 JB/T 11097-2011
立式自动压滤机

/MPa 第一系列 参考系列
XLZG4/930×1740
4
930×1740
1020×1040
￠1190
4
≤0.6 ≤1.6
XLZG4/￠1190
XLZG6/930×1740
6 6
XLZG6/￠1190
XLZG8/930×1740
8 8
XLZG8/￠1190
XLZG10/930×1740 10 10
XLZG12/930×1740 12 12
XLZG14/930×1740 14 14
XLZG16/930×1740 16 16
XLZG6/1110×2010
6
1110×2010
1100×1960，
1050×1900
￠1390
4
XLZG6/￠1390
XLZG9/1110×2010
9 6
XLZG9/￠1390
XLZG12/1110×2010
12 8
XLZG12/￠1390
XLZG15/1110×2010
15 10
XLZG15/￠1390
XLZG18/1110×2010 18 12
XLZG21/1110×2010 21 14
XLZG24/1110×2010 24 16
XLZG25/1200×2620 25
1200×2620 1250×2650
10
XLZG30/1200×2620 30 12
XLZG35/1200×2620 35 14
XLZG40/1200×2620 40 16
XLZG45/1200×2620 45 18
XLZG50/1200×2620 50 20
XLZG50/1200×2620 55 22
XLZG50/1200×2620 60 24
3
JB/T ××××－20××
XLZG30/1195×3195 30
1195×3195
10
XLZG36/1195×3195 36 12
XLZG42/1195×3195 42 14
XLZG48/1195×3195 48 16
XLZG54/1195×3195 54 18
XLZG60/1195×3195 60 20
XLZG66/1195×3195 66 22
XLZG72/1195×3195 72 24
XLZG60/1790×4310 60
1790×4310 1790×4400
10
XLZG72/1790×4310 72 12
XLZG84/1790×4310 84 14
XLZG96/1790×4310 96 16
XLZG108/1790×4310 108 18
XLZG120/1790×4310 120 20
XLZG132/1790×4310 132 22
XLZG144/1790×4310 144 24
XLZG156/1790×4310 156 26
XLZG168/1790×4310 168 28
XLZG180/1790×6020 180
1790×6020
20
XLZG198/1790×6020 198 22
XLZG216/1790×6020 216 24
XLZG234/1790×6020 234 26
XLZG252/1790×6020 252 28
XLZG270/1790×6020 270 30
5 技术要求
5.1 一般要求
5.1.1 压滤机应符合本标准的规定，并按经规定程序批准的图样和技术文件制造。
5.1.2 压滤机的外购件应符合有关标准规定并有供方的检验合格证明书。如无证明书时，须经质量检